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SGK Prim Borcuna 36 Taksit İmkanı

Prim borçlu düzenlemesinde sona gelindi. - 20.07.2014

OKAN GÜRAY BÜLBÜL

Prim borçlu düzenlemesinde sona gelindi. Tek seferde borcunu ödeyene faiz yok.
Borçlar 36 aya kadar taksitlendirebilecek.

Meclis'in gündemindeki torba yasa tasarısının kamuoyunu en çok ilgilendireni vergi ve
SGK prim borçlarına getirilen kolaylık. Tasarının hayata geçmesiyle vergi ve SGK prim
borcu olanlar için yeni bir süreç başlayacak.

PRİM BORÇLARI KAPSAMDA

Torba yasa tasarısında SGK'ya ödenen neredeyse bütün primler kapsama alınarak
yeniden yapılandırma yapılması öngörülmüş durumda. SGK'ya prim borcu olan kamu
kurum ve kuruluşları da borçlarını yeniden yapılandırabilecek. Belediyelerin bu konuda
birikmiş borçlarının olduğu biliniyor. Yapılandırma Bağ - Kur'luların yani küçük esnafın
işine de yarayacak. Küçük esnaf, geçmişte ödeyemedikleri primleri ödeyerek
emekliliklerine sigorta günü sayısı ekleyebilecekler ve neticede daha erken emekli
olabilecekler. Prim borcu olanların gecikme zammı ve faizleri silinecek. Tek seferde
borcunu ödeyene faiz uygulanmayacak. Borçlular borçlarını 36 aya kadar
taksitlendirebilecek. Taksitler 2 ayda bir ödenecek. Seçilecek taksit sayısına göre
güncellenmiş borca faiz uygulanacak. 6 taksit için 1,05; 9 taksit için 1,07; 12 taksit için
1,10; 18 taksit için 1,15 katsayısı ile güncelleme yapılacak ve güncellenen tutar için
taksit tutarları belirlenecek. Dolayısıyla prim borçlarını 12, 18, 24 veya 36 ayda
ödemek mümkün.

BAŞVURU SÜRESİNE DİKKAT

Tasarı yasalaştıktan sonra 3 ay içinde başvurmak gerek. Genel sağlık sigortası primi
borcu olanlar için ise başvuru süresi 7 ay. Bu kişiler de borçlarının ilk taksitini tasarı
yasalaştıktan 8 ay sonra ödeyebilecekler. Bütün borçların ve taksitlerin kredi kartıyla
ödenmesi de mümkün olacak.



28 Şubat mağduruna borçlanma

Tasarı da 28 Şubat mağduru olarak ifade edilen ve memurluktan çıkartılanlar için
geriye dönük borçlanma hakkı da var. Bu durumdaki kişiler 22.06.2006 tarihine kadar
memuriyetten uzak kaldıkları süreleri tasarı yasalaştıktan sonra 3 ay içerisinde başvuru
yapmaları halinde borçlanabilecekler.
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